
ZUMAIAKO UDALA

Giza Baliabide Teknikariaren hautaketa prozesua:
Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda eta 1.
azterketa data.

2010eko urtarrilaren 29ko datako 34/10 zenbakidun Alkate
Dekretu bidez honakoa erabaki zen:

Giza Baliabide eta Administrazioko Erdi Mailako Teknikari
hautatzeko oposizio-lehiaketaren oinarriak argitara eman ziren
2009ko irailaren 15ko Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEKO 174.
zenbakian. Orain, behin behineko onartuen eta baztertuen
zerrendaren aurka erreklamazioak aurkezteko epea amaituta eta
aurkeztutakoak aztertu ondoren,

Indarrean dagoen legediak eskaintzen didan ahalmena era-
biliaz,

EBAZTEN DUT

Lehena.
Adierazitako hautaketa prozesuan parte hartzeko onartuak

eta baztertuak izan diren izangaien behin-betiko zerrenda
onartu eta argitaratzea (I. Eranskina).

Bigarrena 
Hautagaiei dei egitea, otsailaren 23an goizeko 10:00etan,

Lubaki Kiroladegian 1. froga egiteko.

Hirugarrena 
Ebazpen hau Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN,

Zumaiako Udaleko Iragarki Taulan eta Web orrian argitaratzea.

Ondorengo iragarkiak Zumaiako Udaleko Web orrian eta
Iragarki taulan egingo direla jakinarazten da.

Administrazio-bideari amaiera ematen dion eta behin beti-
koa den erabaki honen aurka jarraian agertzen diren errekur-
tsoak aurkeztu ahal izango dira:

Berraztertzeko Errekurtsoa: Aukerazkoa, erabakia hartu
duen organoari, hilabeteko epean, erabakia jakinarazten den
biharamunetik kontatzen hasita,. Errekurtsoa aurkeztu eta hila-
bete igarota ebazpena jakinarazi ez bada, orduan errekurtsoa
onartu ez dela ulertuko da. Edota, zuzenean,

Administrazioarekiko Auzi-errekurtsoa: Donostiako
Administrazioarekiko Auzietako Epaitegian, bi hilabeteko
epean, erabakia jakinarazten den biharamunetik kontatzen
hasita,; edota, administrazioaren isilunearen ondorioz ezetsi
bada, sei hilabeteko epean. Hori guztia, egoki iritzitako beste
edozein errekurtso jartzeari utzi gabe.

Aplikatzekoa den legeria: Azaroaren 26ko 30/1992 Legeak,
Herri Administrazioen Araubide Juridikoarenak eta
Administrazio Prozedura Erkidearenak (urtarrilaren 13ko
4/1999 legeak aldatutakoa), 116. eta 117. artikuluetan, eta
uztailaren 13ko 29/1998 Legeak, Administrazioarekiko
Auzitarako Jurisdikzioa arautzen duenak, 46. artikuluan, xeda-
tzen dutena.

Zumaia, 2010eko otsailaren 1a.—Iñaki Agirrezabalaga
Alkorta, Alkatea.

(177) (1249)

AYUNTAMIENTO DE ZUMAIA

Proceso selectivo del Técnico de Recursos Humanos:
Lista definitiva de admitidos y excluídos y fecha del
1. Examen.

Mediante Decreto de Alcadía 34/10 de fecha 29 de enero de
2010, se adoptó el siguiente acuerdo:

Expirado el plazo de presentación de reclamaciones contra
la lista provisional de admitidos y excluídos para la selección
de un Técnico Medio de Recursos Humanos y Administración
cuyas bases fueron publicadas en el BOLETIN OFICIAL de
Gipuzkoa núm. 174, de fecha 15 de setiembre de 2009 y anali-
zadas las reclamaciones presentadas,

En virtud de la habilitación que me confiere la legalidad
vigente,

RESUELVO

Primero.
Aprobar y publicar la lista definitva de aspirantes admiti-

dos/as y excluidos/as para tomar parte en el proceso selectivo
indicado (Anexo I).

Segundo.
Convocar a los aspirantes para la realizar la 1. prueba, el día

23 de febrero a las 10:00 horas en el polideportivo Lubaki de
Zumaia.

Tercero.
Publicar esta resolución en el BOLETIN OFICIAL de

Gipuzkoa, el Tablón de Anuncios y en la página Web del
Ayuntamiento de Zumaia.

Se notifica que los posteriores anuncios se publicarán en el
Tablón de Anuncios y en la página Web del Ayuntamiento de
Zumaia.

Contra el presente acuerdo, que es definitivo y pone fin a la
vía administrativa, se podrán interponer los siguientes recursos:

Recurso de Reposición, con carácter potestativo, ante el
mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes,
contados desde el día siguiente al de su notificación. El recurso
se entenderá desestimado si transcurre un mes desde su inter-
posición, sin que se notificara la resolución. O bien directa-
mente,

Recurso Contencioso-Administrativo ante el Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo de Donostia-San Sebastián, en el
plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su noti-
ficación, o seis meses en el caso de desestimación por silencio
administrativo; todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar
cualquier otro recurso que estime procedente.

Legislación aplicable: Artículos 116 y 117 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero; y artí-
culo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdicción Contencioso-administrativa

Zumaia, a 1 de febrero de 2010.—El Alcalde, Iñaki
Agirrezabalaga Alkorta.

(177) (1249)

GIPUZKOAKO A.O.—2010eko otsailaren 5a N.º 23 B.O. DE GIPUZKOA—5 de febrero de 2010 119



I ERANSKINA

Onartuak:
Aginagalde Lopez, Alexander
Agirreurreta Murgia, Bittor
Aizpuru Elgarresta, Amaia
Aizpurua Manterola, Miren Josune
Aizpurua Duran, Garbiñe
Algorta Yarza, Maria Begoña
Alguacil Barrenetxea, Jose Ignacio
Apaolaza Perez, Yoana
Arregi Artola, Maider
Arzuaga Etxaniz, Lucia
Astigarraga Loiola, Itxaso
Basabe Mendizabal, Mikel
Blazquez Jimenez, M.ª Carmen
Claramunt Olasagasti, Lide Nerea
Curiel Aizpurua, Aitor
de la Granja Agirre, Ibon
Echave Eizmendi, Gemma
Echeverria Larburu, Izaskun
Echezarreta Echaniz, Miren Maite
Eizagirre Gesalaga, Arrate
Elizagarate Sagastibeltza, Amaia
Erostarbe Enbeitia, Ana
Etxetxikia Ortiz, Elixabete
Galarraga Errazkin, Harkaitz
Garagarza Arocena, Juan Mari
Garcia Sanchez, Miriam
Gil Beltza, Jon
Gomez Blazquez, Cristina
Gomez de la Rosa, Jesus Manuel
Gonzalez Gurrutxaga, Miren Larraitz
Gorrochategi Zubizarreta, Amaia
Ibarguren Agirre, Mari Jose
Iregi Makatzaga, Estitxu
Iribar Arostegi, Oihana
Iturriotz Larraza, Sebastian
Izagirre Alkorta, Lorea
Korta Arzelus, Izaskun
Korta Etxabe, Arri
Lasa Arteaga, Onintza
Lazcano Aguirrezabalaga, Eneritz
Lecuona Basurto, Amaia
Lete Vazquez, M.Gurutze
Lizaso Odriozola, Oihana
Macazaga Arratibel, Myriam
Odriozola Zubizarreta, Pedro M.ª
Olaizola Gorrotxategi, Jaione
Onaindia Goñi, Beñat
Ordoñez Uriarte, Aimar
Oyarzabal Mendizabal, Mikel
Picaza Añibarro, Iratxe
Pomares Urbina, Egoitz
Querejeta Yeregui, Onditz
San Martin Oiarzabal, Aintzane
Sanchez San Martin, Ainara

ANEXO I

Admitidos:
Aginagalde Lopez, Alexander
Agirreurreta Murgia, Bittor
Aizpuru Elgarresta, Amaia
Aizpurua Manterola, Miren Josune
Aizpurua Duran, Garbiñe
Algorta Yarza, Maria Begoña
Alguacil Barrenetxea, Jose Ignacio
Apaolaza Perez, Yoana
Arregi Artola, Maider
Arzuaga Etxaniz, Lucia
Astigarraga Loiola, Itxaso
Basabe Mendizabal, Mikel
Blazquez Jimenez, M.ª Carmen
Claramunt Olasagasti, Lide Nerea
Curiel Aizpurua, Aitor
de la Granja Agirre, Ibon
Echave Eizmendi, Gemma
Echeverria Larburu, Izaskun
Echezarreta Echaniz, Miren Maite
Eizagirre Gesalaga, Arrate
Elizagarate Sagastibeltza, Amaia
Erostarbe Enbeitia, Ana
Etxetxikia Ortiz, Elixabete
Galarraga Errazkin, Harkaitz
Garagarza Arocena, Juan Mari
Garcia Sanchez, Miriam
Gil Beltza, Jon
Gomez Blazquez, Cristina
Gomez de la Rosa, Jesus Manuel
Gonzalez Gurrutxaga, Miren Larraitz
Gorrochategi Zubizarreta, Amaia
Ibarguren Agirre, Mari Jose
Iregi Makatzaga, Estitxu
Iribar Arostegi, Oihana
Iturriotz Larraza, Sebastian
Izagirre Alkorta, Lorea
Korta Arzelus, Izaskun
Korta Etxabe, Arri
Lasa Arteaga, Onintza
Lazcano Aguirrezabalaga, Eneritz
Lecuona Basurto, Amaia
Lete Vazquez, M.Gurutze
Lizaso Odriozola, Oihana
Macazaga Arratibel, Myriam
Odriozola Zubizarreta, Pedro M.ª
Olaizola Gorrotxategi, Jaione
Onaindia Goñi, Beñat
Ordoñez Uriarte, Aimar
Oyarzabal Mendizabal, Mikel
Picaza Añibarro, Iratxe
Pomares Urbina, Egoitz
Querejeta Yeregui, Onditz
San Martin Oiarzabal, Aintzane
Sanchez San Martin, Ainara

120 GIPUZKOAKO A.O.—2010eko otsailaren 5a N.º 23 B.O. DE GIPUZKOA—5 de febrero de 2010



GIPUZKOAKO A.O.—2010eko otsailaren 5a N.º 23 B.O. DE GIPUZKOA—5 de febrero de 2010 121

Telleria Lopez, Gurutz

Tena Azabal, Laura

Ugartemendia Garro, Pedro

Urbieta Azkue, Imanol

Vazquez Herce, Adoracion

Zubimendi Zubillaga, Naiara

Zuloaga San Sebastian, Nerea

Baztertuak:
Irigoien Iruretagoiena, Josune (1)

Iturbe Alberdi, Mikel (2)

Larrañaga Zubimendi, M.ª Carmen (1)

Urrutibeascoa Elordi, Ianire (2)

(1) Ez du beharrezko titulaziorik.

(2) Eskaera epez kanpo.

Telleria Lopez, Gurutz
Tena Azabal, Laura
Ugartemendia Garro, Pedro
Urbieta Azkue, Imanol
Vazquez Herce, Adoracion
Zubimendi Zubillaga, Naiara
Zuloaga San Sebastian, Nerea

Excluidos:
Irigoien Iruretagoiena, Josune (1)
Iturbe Alberdi, Mikel (2)
Larrañaga Zubimendi, M.ª Carmen (1)
Urrutibeascoa Elordi, Ianire (2)

(1) No tiene la titulación requerida.

(2) Solicitud fuera de plazo.


